
 

 

PORTARIA N.° 053 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2014. 

O Diretor Geral do Campus Palmas do 
Instituto Federal do Paraná, no uso da 
competência que lhe confere a Portaria 
n°1.049 de 03 de julho de 2014, publicada no 
Diário Oficial da União do dia 04 de julho de 
julho de 2014, seção 2, página 35,  

 

RESOLVE:  

 

I - Designar os servidores abaixo relacionados como integrantes da Coordenação do 

Concurso Público do Câmpus Palmas para provimento de cargos de TÉCNICO DE 

LABORATÓRIO/ÁREA: QUÍMICA edital nº 007/2014 

 

 - Edneia Durli – Siape 2804403 

 - Diego Matos Favero – Siape 1627009 

 - Marilei Casturina Mendes – Siape 1931472 

   

 

 

II - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________ 

Luciano Martignoni 

Diretor Geral do Campus Palmas – IFPR 
(o original encontra-se assinado) 


